
Počítačka peněz 
(váha)
Značka:  Safescan
Model:  6165
Barva:  Černá
Výrobek:  131-0700
EAN: 8717496337764

Šetřete časem a zjednodušte si správu hotovosti. Safescan 6165 rychle spočítá mince i bankovky s nejvyšší úrovní přesnosti. Během minuty se dozvíte 
přesnou hodnotu pokladní zásuvky a získáte úplný přehled, který můžete zařadit do svých dokumentů. Ideální pro rychlé spočítání hotovosti. Díky 
adaptivnímu designu, velkému displeji a uživatelsky přívětivému rozhraní je počítání hotovosti snazší, rychlejší a spolehlivější než kdy jindy. 

Počítačka peněz (váha)
Safescan 6165

Pokladna za pár minut

Spočítá volné mince a bankovky, roličky mincí, 
sáčky na mince a svazky bankovek

V kombinaci s přizpůsobenými pokladními 
zásuvkami a kalíšky na mince Safescan tato 
váha spočítá celou vaši pokladní zásuvku za 
pouhou minutu

Snadné použití díky velkému LCD displeji a 
uživatelsky přívětivému rozhraní

- Váha na počítání peněz spočítá hodnotu tříděných mincí a bankovek
pro všechny předem nastavené měny

- Spočítá volné mince a bankovky, roličky mincí, sáčky na mince a
svazky bankovek

- Spočítá staré i nové verze bankovek stejné nominální hodnoty
dohromady

- V kombinaci s přizpůsobeným příslušenstvím tato váha spočítá celou
vaši pokladní zásuvku za pouhou minutu

- Počítá přidané mince a bankovky, dokud kalíšek nebo balíček
neodstraníte

- Automaticky přejde na další nominální hodnotu, jakmile kalíšek nebo
balíček odstraníte

- Ukáže úplný přehled výsledků počítání podle nominální hodnoty
- Umí odečíst počáteční hodnotu od konečného výsledku a vypočítat

celkovou částku za den
- Propojte datum a časová razítka s výsledky počítání pomocí hodin v

reálném čase
- Kalibrujte druhý kalíšek mincí z vaší vlastní pokladní zásuvky pro

rychlejší počítání
- Snadná ovladatelnost díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní a

velkému 4.1’’ LCD displeji
- V jiné dokumentaci může být tento model označován také jako

Safescan 6165 G3



Copyright © 2022 Safescan - All Rights Reservedwww.safescan.com    |    info@safescan.com

Techinical Specifications
Typ produktu:  Počítačka peněz (váha)
Možnosti počítání: Spočítá volné mince a bankovky, roličky mincí, sáčky na mince a svazky bankovek
Předem nastavené měny: CZK, EUR, GBP, CHF, PLN, USD, HUF, SEK, NOK, DKK, BGN, RON, HRK
Aktualizace měn:  Bezplatné aktualizace měny jsou k dispozici ke stažení při každém vydání nové bankovky 

nebo mince
Displej:  4.1’’ LCD displeji
Rozměry:  22.6 x 14.2 x 7.6 cm
Hmotnost:  0.54 kg
Napájení:  10V-240V
Certifikace/shoda: CE, WEEE, RoHS, REACH

Obsah Balení
- Safescan 6165
- Platforma na peníze
- Kalíšek na mince
- Napájecí adaptér
- USB kabel
- Stručný návod

Záruka
- 3 roky

Příslušenství

Safescan LB-205 - Baterie
Č. výr.: 131-0477

Safescan 4141CC - Poháry na mince
Č. výr.: 132-0497

Safescan TP-230  - Tiskárna
Č. výr.: 134-0535

Safescan 4617CC - Poháry na mince
Č. výr.: 132-0647


